АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузского муниципального района, Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2013                                                                                                   №  64
Об утверждении перечня должностных лиц,
 уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

Во исполнение Закона Ярославской области от 21.05.2013 № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях» Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно Приложению 1.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                      В.В. Солдатов

Приложение 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от  05.07.2013 № 64

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
1. Глава Октябрьского сельского поселения;
2. Заместитель главы по экономике и инфраструктуре;
3. Ведущий специалист администрации Октябрьского сельского поселения